fine  is  explained  by  a  subsequent  entry,  where  Matthew's  chattels 
are  accounted  for  to  the  King,  His  father  had  probably  "  dis- 

appeared about  the  time  of  the  last  Lancaster  Assizes  I "  Tlie 

issues  of  the  land  while  in  the  King's  hands  amounted  to  20s.  for 
corn  sold. 

Henry  de  Middleton,  son  and  heir  of  Siward  de  Middleton 

(deceased  before  Mich.  1212),  proffered  2  m.  for  livery  of  3  oxg. 

in  Middleton  in  West  Derby  hundred,  which  he  held  in  thanage, 

by  the  service  of  os.,  and  the  fourth  part  of  a  judgeship.  The 
issues  receivable  by  the  King  amounted  to  2s.  (jd. 

^  ''Zinc.     Eustacius  de  Yescy  tenet  Cattliorp  et  Sokam  in  capite  de  domino 

Eege  in  dcminico  de  baronia  sua.''     {Tedta,  II.,  f.  543.) 
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MAG.  ROT.  PIP.,  14  ET  15  JOH'IS  (1211-1213), 
clesicnt. 

Exccrpta  c  llutido  Fin  I  am  ile  anno  l;j  Joliis. 

Lancctfitrci. 

Tliurstaniis  Banastre  obtulit  domino  Piegi  per  Galfridutn 
decanum  de  Walelega  sexaginta  marcas  pro  liabenda  inquisitioiie 
per  legales  et  discretos  homines  de  visneto  de  Makerefeld  iitrum 

Makerefeld  cum  pertinentiis  eideni  Turstano  lia-reditarie  descen- 
dere  debeat  necne,  ex  parte  Eoberti  Banastre  patris  sni  et  Guarini 
fratris  sui  cujus  hseres  ipse  Turstanus  est  ut  dicit.  Et  prcieceptura 
est  vicecomiti  quod  ab  eodem  Turstano  de  illis  sexaginta  marcis 
securitatem  capiat,  et  inquisitionem  per  legales  et  discretos 
liomines  faciat,  per  tales  per  quos  melius  et  citius  Veritas  sciri 
possit :  et  inquisitionem  quani  inde  feeerit  domino  Pegi  sub 
festinatione  et  sine  dilatione  scire  faciat,  quia  idem  Thurstanus 
domino  Pegi  dabit  quingentas  marcas  si  inquisitio  dederit  quod 
prsedicta  terra  ut  pnedictum  est  eideni  Thurstano  luereditarie 
descendere  debeat.     Apud  Eboracum  x  die  Septembris.     on.  7. 

Thurstanus  Banastre  finem  fecit  cum  domino  liege  per  quin- 
gentas marcas  pro  habenda  Makefeld  cum  pertinentiis  suis,  quiie 

ei  hicreditarie  descendere  debet  per  Itol)ertum  Banastre  et  Wari- 
num  fratrem  ejus,  cujus  ha^res  idem  Thurstanus  est.  Et  piic- 
ceptum  est  vicecomiti  quod  ab  eodem  Turstano  securitatem  capiat 
de  illis  quingentis  marcis  ad  terminos  subscriptos  domino  Kegi 

reddendis,  scilicet  in  primo  anno  ducentas  marcas,  prreter  sexa- 
ginta marc,  per  quas  finem  fecit  cum  domino  liege  pro  habenda 

inquisitione,  et  in  secundo  anno  ducentas  m.,  et  in  tercio  anno 
cent  [m.] :  et  quod  eidem  Turstano  plenariam  saisinam  habere 
faciat  de  terra  pnedicta  sicut  pnedictum  est.  Teste  Eege  apud 
Westmonasterium  xiiij  die  Octobris.  Per  dominum  Petrum 
Wintonensem.     m.  5. 

Adam  de  Molinell  finem  fecit  cum  domino  Eege  per  quadra- 
gin  ta  marcas  pro  habenda  terra  Eicardi  patris  sui.  Et  prieceptum 
est  vicecomiti  quod  accepta  ab  ipso  Ada  securitate  de  illis  xl.m. 
domino  Eegi  reddendis,  tunc  eideni  Adic  sine  dilatione  plenariam 
saisinam  habere  faciat  de  praedicta  terra  cum  pertinentiis  suis  in 
balliva  sua.  Prieceptum  est  eciam  vicecomiti  quod  scire  faciat 

per  litteras  suas  excaetoribus  comitatus  Lancastra?  quando  securi- 
tatem pncdictam    de    fine   pnedicto   ceperit    de    illis    xl.m.    quia 
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iimiidatiiin  est  eis  quod  tunc  eideni  Adie  sine  dilatione  plenariani 

saisinam  de  prsedicta  terra  in  ballivis  eorum  habere  faciant.  Apud 

Henleiam  xxiiij  die  Novernbris.     m.  3. 

Excerpta.  e  Rotulo  Finium  de  anno  16  JolCis. 

Laiwastra. 

Thomas  Buissel  et  Heiiricus  frater  ejus,  et  Mabilia  qu?e  fui^- 
uxor  AVillehui  Buissel  dant  j.m.  pro  habenda  inquisitione,  utrnui 

Iiadulphus  de  Stanedich  injuste  et  per  odium  et  atyam  appellot 

ipsos  de  latrocinio  an  eo  quod  iiide  sint  culpabiles,  et  mandatum 
est  etc.,  et  mandatum  est  ut  inquisitionem  illam  scire  faciat 
domino  justiciario.     m.  2. 

Eogerus  filius  Koberti  dat  x.m.  pro  habenda  saisina  iiij^""  bova- 
tarum  terra?  cum  pertinentiis  in  majoii  Grosseby,  et  mandatum  est 

vicecomiti  ut  capiat  securitatem  per  bonos  et  salvos  ple,L»ios  ut 
reddantur  ad  summonitiones  scacarrii.     m,  3. 

Henricus  [de]  Eeddeman  [dat]  terciam  partem  x.m.  pro 
habendo  brevi  de  illo  debito  versus  Helewisam  de  Estutevill. 

Habet  breve,  et  mandatum  est  vicecomiti  etc.     m.  4. 

Excerpta  e  Rotulo  Finiicm  de  anno  17  Jolt  is. 

Lancastra, 

Abbas  de  Furnellis  dat  domino  Eegi  x  palefridos  pro  habenda 

confirmacione  domini  Eegis  de  tota  Bordale,  quam  habent  de  dono 
Alicise  de  Eumenele,  filiae  Willelmi  filii  Dunekani ;  et  debent 

paeari  ad  Advincula  Sancti  Petri  anno  regiii  domini  Eegis  xvij'"". 
Apud  Oxon.  xix  die  Julii.     m.  8.